
https://www.pasiula.lt/pid-845586/samsung-ww80t304mbw-skalbimo-masina.html

SAMSUNG WW80T304MBW Skalbimo
mašina
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): D
Įkrova: 8 kg
 
"Quick Wash programa" Drabužius išskalbkite greitai 
Greitai ir efektyviai išvalykite lengvai suteptus drabužius.
Quick Wash programa gali susitvarkyti su nedideliais
skalbinių kiekiais* vos per per 18 minučių**. Kai skubate,
norite greitai atgaivinti savo mėgstamus drabužius arba
siekiate išvengti didelės krūvos nešvarių skalbinių, tuomet
skalbiant šia programa galite greitai pasiekti puikių
rezultatų*** ir sutaupyti laiko. 
"Drum Clean funkcija" Higieniška švara 
Palaikykite švarą savo skalbimo mašinos viduje ir tuo pačiu
būkite ekologiški bei sutaupykite pinigų. Drum Clean
funkcija pašalina ploviklio likučius ir nešvarumus iš būgno
vidaus. Jums nereikia stiprių ar brangių cheminių priemonių,
nes ši funkcija valymui naudoja mirkymą, pulsuojantį ir itin
greitą būgno sukimą. 
"Delay End funkcija" Išlaikykite drabužius šviežius
Išvenkite tos nemalonios situacijos, kuomet palikus drėgnus
drabužius skalbyklėje jie pradeda skleisti nemalonų kvapą.
Delay End funkcija leidžia jums iš anksto nustatyti skalbimo
ciklą, kuris gali tęstis iki 24 valandų. Tai reiškia, kad galite
pradėti skalbti naktį, tačiau galėsite nustatyti, kad
skalbimas baigtųsi jums grįžus iš darbo, todėl skalbiniai
kvepės puikiai. 
Daugiau pasirinkimo & kontrolės
Mėgaukitės kur kas patogesniu drabužių skalbimo būdu.
Platus LED ekranas yra ypač aiškus ir lengvai skaitomas.
Galite greitai patikrinti skalbimo būseną, programos
nustatymus, likusį laiką ir ciklo eigą. Pasirinkę vieną iš 14
programų, galite optimizuoti skalbimo efektyvumą ir
pasirūpinti audinių priežiūra. 
Triukšmo lygis (sukimosi metu): 73 dB
 
Matmenys (AxPxG): 89,0x66,0x57,5 cm
 
Garantija: 2 metai
 


